

VÄLKOMNA TILL ETT SEMINARIUM OM FLICKOR OCH LÄKEMEDEL!

Av alla flickor i åldern 15-19 år får nästan 4 % antidepressiv medicinering och antalet är nästan fördubblat i åldersgruppen 20-24 år, där nästa 7 % får antidepressiva. Till detta kommer alla som får lugnande, sömngivande och smärtstillande medel. Sammantaget blir det många, många unga flickor som dagligen medicineras.

Vi vet att kraven är högre, stressen starkare och att det finns få vuxna som har tid och ork att bry sig. Men stress och utsatthet botas inte med mediciner, även om de kanske lindrar en del symptom. Frågan är naturligtvis om de verkligen behöver sina mediciner eller om det finns annat vi kan göra.

RFHL/Oberoende Qvinnor*, KSAN* och FSUM* har gemensamt drivit ett projekt för att försöka ta reda på det. Projektet har resulterat i en bok – ”En liten bok om stora känslor, piller kan inte bota allt” som det också finns ett handledarmaterial till, om man skulle vilja använda boken som underlag för diskussioner i grupp med unga flickor. Boken och handledningen delas ut på konferensen.

Vi bjuder nu in till en eftermiddag för att berätta om våra erfarenheter och för att diskutera de stora känslor som ibland – men långt ifrån alltid – medicineras.

Program:

Bakgrund till projektet

Leena Haraké, Kanslichef KSAN

Medicin mot livet – Psykofarmaka till rätt personer, i rätt dos och under rätt tid?

Sonja Wallbom, Kanslichef, RFHL

Möte med unga –framgångsrik eller misslyckad?

Lotta Partby, Kurator, FSUM

"En lång resa - flickor med "problem" blir kvinnor med beroende".

Christell Lundholm, KvinnoQulan Gävle

Var: Winn konferens, Stortorget, Norra Slottsgatan 9 Gävle

När: 21 november, kl. 13.00–16.00

Konferensen är kostnadsfri. Kaffe serveras under en paus.

Anmälan sker till: info@rfhl.se

*RFHL/Oberoende Qvinnor: Riksförbundet för Rättigheter, Frigörelse, Hälsa och Likabehandling, KSAN: Kvinnoorganisationernas samarbetsråd i Alkohol- och Narkotikafrågor, FSUM: Föreningen för Sveriges Ungdomsmottagningar.